АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2011                                              д.Вавиловка                                                       № 58а

О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Администрации

Вавиловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007г. №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», муниципальными правовыми актами муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вавиловского сельского поселения (приложение № 1).

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением  от 15.05.2011 года № 58.
Глава Вавиловского сельского поселения:                                         П.А.Иванов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Вавиловского сельского поселения

от 15.05.2011 № 58а

С О С Т А В

комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Вавиловского сельского поселения.

1. Иванов Павел Алексеевич, Глава поселения – председатель комиссии;

2. Губанова Валентина Александровна, управляющий делами – заместитель

       Члены комиссии:

3. Клячин максим Николаевич, специалист П кат.(финансист);

4. Мищук Людмила Никитовна, директор МОУ «Вавиловская СОШ»;

5. Веретенникова Светлана Юрьевна, депутат поселения.